

Algemene informatie

Aanbesteding: EA School- en kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Stichting Gereformeerd Voortgezet Onderwijs Oost-Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 30
Onderwerp: Naar aanleiding van vraag 1, 3 en 5

Vraag:

Bij het onderdeel K2 vraagt u de inschrijvers om 7 aandachtspunten uit te werken op maximaal 2 A4. Dat betekent grofweg iets meer dan een kwart pagina per deelonderwerp. In paragraaf 7.3 geeft u aan dat de onderbouwing en toelichting een grote rol spelen bij de beoordeling. En in 7.4.2 geeft u aan dat het aantal van 7 aandachtspunten niet uitputtend is.

Omdat een uitstekende en volledige inschrijving in het belang is van zowel inschrijvers als de aanbestedende dienst vragen wij u of u nogmaals zou willen overwegen om voor de uitwerking van K2 toch alsnog 4 pagina's A4 beschikbaar te willen stellen?

Indien u hier niet mee akkoord gaat, waarom niet?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 31
Onderwerp: Verduidelijkingsvraag NVI1-9 Leerlingstoel Retro

Vraag:

De getoonde 'voorbeeld retrostoel' voldoet niet aan uw eis 49: 'geen bevestigingsschroeven door de bovenkant van de zitting'. Wij verzoeken u daarom deze eis 49 te laten vervallen of aan te passen naar 'eventuele bevestigingsschroeven aan bovenzijde zitting hebben geen nadelige invloed op het zitcomfort', akkoord?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord. Eis 49 wordt als volgt aangepast: 'eventuele

bevestigingsschroeven aan bovenzijde zitting hebben geen nadelige invloed op het zitcomfort'.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
NvI vraag 7

Vraag:

In het prijsblad geeft u een afmeting aan voor de enkele loungebank van 150 x 120x 140 cm. Het is voor ons niet duidelijk hoe wij dit moeten lezen. Graag uw verduidelijking.

Antwoord:

Lengte x Breedte x Hoogte

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
NvI vraag 1

Vraag:

Hebben wij het juist dat u met bijgevoegde afbeeldingen een productboek bedoelt?

Antwoord:

Met bijgevoegde afbeeldingen verwacht Opdrachtgever een voorbeeld van de producten die Opdrachtnemer zal aanbieden ten tijde van de uitnutting van het contract.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
NvI Vraag 9

Vraag:

Eis 49 (blinde bevestiging van bevestigingsschroeven) de getoonde afbeelding van de Retro stoel bevat popnagels. Kunt u bevestiging dat dit

voor de leerlingstoelen dan ook wel is toegestaan?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 31.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:

Bijlage 4, Pve Kantoormeubilair – stoelen

Vraag:

In de Pve Kantoormeubilair – stoelen worden zowel de specifieke NPR-1813 en de NEN 1335 punten benoemd. Echter voldoet de een bureaustoel aan de NEN-1335 of aan de NPR 1813. Een bureaustoel kan niet voldoen aan de normering NEN-1335 en NPR 1813. Kunt u bevestigen dat de inschrijvers in het prijzenblad de bureaustoel dienen op te nemen in de NEN-1335 uitvoering ?

Antwoord:

Ja dit kan Opdrachtgever bevestigen.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:

Bijlage 4, Pve eis 194.

Vraag:

Anders dan de leerlingentafels zijn over het algemeen de werkbladen van een bureautafel voorzien van een “90° hoek”, uiteraard afgewerkt met een ABS randafwerking zonder scherpe hoeken. Staat de aanbestedende toe dat topbladen van de werkplekken ook in een 90° hoek aangeboden mogen worden ? Zo nee, kunt u de radius aangeven waarin de topbladen geleverd dienen te worden.

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair
Beantwoord op: 7 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

ISO-14001

Vraag:

U stelt als Aanbestedende dienst dat inschrijver voor de uitvoering van de opdracht, in het bezit dient te zijn van een certificaat milieuzorg ISO 14001 of vergelijkbaar. Als handelsorganisatie zijn wij niet in het bezit van het certificaat milieuzorg ISO-14001. Mede gelet op het feit dat wij als handelsorganisatie niets zelf produceren is dit certificaat niet (geheel) van toepassing op ons. Dit certificaat is meer specifiek van toepassing op producenten c.q. fabrikanten.

Wel zijn wij zelf in bezit van het ISO 9001:2015 certificaat en het certificaat aangaande Milieu, de CO2-prestatieladder niv 3 en kunnen wij van al onze toeleveranciers c.q. fabrikanten (waarvan de artikelen worden aangeboden) de ISO 14001 certificaten aanleveren.

Kunt u er mee instemmen dat handelsorganisaties uit de kantoormeubelbranch (niet zijnde producenten) het certificaat CO2-prestatieladder en/of de ISO 14001 - van de in te zetten toeleveranciers - als gelijkwaardig aan uw geschiktheidseis 4 mogen indienen?
Indien dit niet het geval is kunt dit nader toelichten?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord.

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

7 mei 2024

Label:

Uitvoering